Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с.Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКАЗ

«Об утверждении состава бракеражных комиссий

на 2021-2022 учебный год»

        № 157-8-ОД                                                 от 25 августа 2021года

     В целях осуществления контроля организации питания учащихся и

воспитанников ГБОУ СОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований

при приготовлении и раздаче пищи,

 приказываю:

    1.Утвердить  бракеражные комиссии в :

                  ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы:

Епифанова Альфия Тимуровна ответств. за организацию питания

Бурцева Валентина Петровна медсестра (фельдшер)

Емельянова Валентина Сергеевна бухгалтер по питанию

Енютина Ирина Александровна повар

Пришкольный интернат

ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы

Краснова Валентина Фёдоровна заведующая интернатом

Бурцева Валентина Петровна медсестра (фельдшер)

Кашапова Зария Назаховна повар

          СП «Детский сад Аленушка»:

Башкирова Елена Владимировна      заместитель директора;

Трошкина Аксана Николаевна, воспитатель;

 Алексеева  Анжела Аветисовна,повар;

Алкаева Зульфия Савбановна, повар.

         СП «Детский сад Теремок»:

Кузаева Наталья Александровна, заместителя директора;

Беляшова Татьяна Евгеньевна,     старшей медицинской сестры;

Тихонова Галина Ивановна, повара.

         СП «Детский сад Золотой ключик»:

Рыганова Ирина Анатольевна,         медицинская сестра;

Гвардейцева Марина Викторовна,   воспитатель;

Солодченко Ольга Николаевна, повар.

      Саперкинский филиал и  СП «Детский сад Семицветик»

Тихонова Надежда Николаевна, ответственная за работу филиала;

Егорова Наталия Геннадьевна, повар.

      Смольковский филиал и  СП «Детский сад Ладушки»:

Овсянникова Любовь Васильевна, ответственная за работу филиала;

Пинемасова Ольга Михайловна,  повар.

      Двухключёвский   филиал и  СП «Детский сад Ивушка»:

Никифорова Светлана Владимировна, ответственная за работу филиала.

Резяпкина Марина Васильевна, сторож   (повар).

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии.

3.Утвердить план работы комиссии на 2021-2022 учебный год.

4.Членам комиссии:

-ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической

оценки приготовленной пищи;

-ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах проведённой

работы

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                            Е.Н. Нестерова

		2022-04-04T12:05:22+0400
	00ad79bb545230c7fa
	Нестерова Евгения Николаевна